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Räddningstjänsten Enköping-Håbo söker brandingenjör 

Räddningstjänsten Enköping-Håbo är ett räddningstjänstförbund för cirka 70 000 invånare. Förbundet har 130 
medarbetare fördelade på två heltids- och fem deltidsstationer med verksamhet dygnet runt. Organisationen 
samarbetar med övriga räddningstjänster i regionen i Räddningsregion Östra Svealand (RRÖS) vilket bland 
annat syftar till att administrativa gränser inte ska försämra räddningsinsatserna för de som bor, verkar och 
vistas i kommunerna som ingår. 
 
Medlemskommunerna växer och räddningstjänsten är en prioriterad verksamhet. Förbundet strävar efter att 
arbeta processinriktat och utvecklar ständigt användningen av IT-baserade stödsystem för dokumentation och 
uppföljning.  
 
Arbetsbeskrivning 
Räddningstjänsten Enköping-Håbo är den lilla räddningstjänsten med dom stora ambitionerna. Du kommer ingå 
i ett lag med duktiga förebyggare där vi delar upp processansvar och arbetsområden utifrån kompetens och 
viljeinriktning hos den enskilde medarbetaren. Som brandingenjör förväntas du driva Räddningstjänstens 
tillsynsprocess framåt medan övrig tid kan bestå av: 
 

 Tillståndsprövning utifrån Lagen om brandfarliga och explosiva varor 
 Besvara remisser, utifrån bland annat Plan- och bygglagen 
 Olycksundersökning 
 Insatsplanering 
 Projektledning 

 
Tjänsten är förlagd dagtid men på sikt kan det finnas möjlighet att tjänstgöra som insatsledare enligt 
jourschema. Det finns goda tekniska förutsättningar för delvis arbete på distans. 
 
Kvalifikationer 
Du som söker ska vara brandingenjör eller annan ha en annan bakgrund som arbetsgivaren bedömer likvärdig. 
Det är meriterande om du genomfört MSB:s påbyggnadsutbildning i räddningstjänst för brandingenjörer. 
Tjänsten kräver B-körkort. Vi vill att du har god förmåga att arbeta såväl självständigt som i grupp. 
 
Personliga egenskaper som förmåga att ta egna initiativ, nyfikenhet och vilja att fördjupa dig inom sakområdet 
kommer att vara viktiga egenskaper i urvalsprocessen.  
 
Anställningens omfattning 

 Tillsvidareanställning på heltid. 
 Individuell lönesättning tillämpas. 
 Tillträdesdag efter överenskommelse. 

 
Kontaktpersoner 
Robert Björklind, Förebyggandechef, 0171-47 56 14 
Fredrik Hallberg, Förbundschef, 0171-47 56 12. 
 
Fackliga företrädare, telefon 0171-47 56 00 (Växel) 
Robert Björklind, Sveriges Ingenjörer 
Christer Eriksson, Kommunal 
 
 
 
Ansökan 
Ansökan skickas till rekrytering@rtjeh.se, märk ansökan ”BI 2025”. 
Urval och intervjuer sker löpande.  
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